
___________________ 

202 - 1000 

 

НЯМОЙТАЎСКІ СЕЛЬСКІ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 НЕМОЙТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

  РАШЭННЕ     РЕШЕНИЕ 

11 июня 2019г.   № 36 
 

аг. Нямойта        аг.Немойта 

 

 

 

 

 

 

На основании пункта 5 статьи 11 Закона Республики Беларусь от 

27 августа 2008 года ”О государственном регулировании производства и 

оборота алкогольной, непищевой спиртосодержащей продукции и 

непищевого этилового спирта“, в связи с проведением мероприятий,  

направленных на пропаганду (популяризацию) здорового образа жизни, 

профилактику пьянства и алкоголизма, борьбу с ними и в целях 

обеспечения безопасности во время заготовки кормов Немойтовский  

сельский исполнительный комитет РЕШИЛ: 

         1. Ограничить  с  14 июня 2019 г.  по  30 июня 2019 года  на 

территории Немойтовского сельсовета с 14-00  до  10-00 часов продажу 

алкогольных напитков.  

             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Немойтовского  сельского исполнительного комитета 

Барановского  А.Л., участкового  инспектора  милиции отдела  

внутренних  дел  Сенненского  райисполкома  Стрижнёва Д.А. 

 

Председатель        А.Л.Барановский 

 

Управляющий делами       О.Н.Руколь 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руколь 2 33 39 

Об ограничении на территории 
Немойтовского сельсовета 
времени продажи алкогольных 
напитков 


